

KAME Holding Faaborg ApS
Priorensgade 26, 5600 Faaborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 74 31 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Klaus Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAME Holding Faaborg ApS Priorensgade 26 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 40 74 31 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Klaus Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	KR Holding Faaborg ApS
Dattervirksomhed	Diernisse ApS, Faaborg
Kapitalinteresse	DM Ejendomme Faaborg ApS, Faaborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermedbeslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.109 kr. mod -66.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188.078 kr. mod 1.136.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-59.109	-66.293
1 Personaleomkostninger	-98.611	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	64.519	-4.116
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-302.928	11.080
2 Andre finansielle indtægter	761.598	1.496.690
3 Øvrige finansielle omkostninger	-621.058	-127.628
Resultat før skat	-255.589	1.309.733
Skat af årets resultat	67.511	-172.832
Årets resultat	-188.078	1.136.901
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	245.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.136.901
Disponeret fra overført resultat	-433.078	0
Disponeret i alt	-188.078	1.136.901
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	252.429	245.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.993	35.474
5 Kapitalinteresse	2.538.096	2.841.024
6 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.433	9.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.647.522</u>	<u>2.885.931</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.647.522</u>	<u>2.885.931</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	45.000	45.000
Varebeholdninger i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Udskudte skatteaktiver	40.007	0
Tilgodehavende selskabsskat	59.817	0
Periodeafgrænsningsposter	736	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.560</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.069.883	9.047.646
Værdipapirer i alt	<u>9.069.883</u>	<u>9.047.646</u>
Likvide beholdninger	198.365	490.702
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.413.808</u>	<u>9.583.348</u>
Aktiver i alt	<u>12.061.330</u>	<u>12.469.279</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.727.442	11.160.520
Egenkapital i alt	10.767.442	11.200.520
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.125	6.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.283.577	1.106.237
Selskabsskat	0	155.816
Anden gæld	4.186	581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.293.888	1.268.759
Gældsforpligtelser i alt	1.293.888	1.268.759
Passiver i alt	12.061.330	12.469.279

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	10.023.619	10.063.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.136.901</u>	<u>1.136.901</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	11.160.520	11.200.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	-433.078	-433.078
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	245.000	245.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-245.000</u>	<u>-245.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>10.727.442</u>	<u>10.767.442</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	94.245	0
Andre omkostninger til social sikring	4.366	0
	<u>98.611</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>
 2. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	0	219
Renter, lån til DM Ejendomme Faaborg ApS	0	9.433
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	140.470	70.165
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	621.128	1.416.873
	<u>761.598</u>	<u>1.496.690</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.372	18.611
Andre finansielle omkostninger	600.686	109.017
	<u>621.058</u>	<u>127.628</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-4.526	-410
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	64.519	-4.116
Opskrivninger 31. december 2022	59.993	-4.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	99.993	35.474

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Diernisse ApS, Faaborg	100 %	99.993	64.519
		99.993	64.519

5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022		2.849.944	20.000
Tilgang i årets løb		0	2.829.944
Kostpris 31. december 2022		2.849.944	2.849.944
Opskrivninger 1. januar 2022		-8.920	-20.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-302.928	11.080
Opskrivninger 31. december 2022		-311.848	-8.920
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		2.538.096	2.841.024

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DM Ejendomme Faaborg ApS, Faaborg	50 %	5.076.193	-585.110
		5.076.193	-585.110

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	9.433	2.829.944
Tilgang i årets løb	0	9.433
Afgang i årets løb	0	-2.829.944
Kostpris 31. december 2022	<u>9.433</u>	<u>9.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.433</u>	<u>9.433</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos DM Ejendomme Faaborg ApS	<u>9.433</u>	<u>9.433</u>
	<u>9.433</u>	<u>9.433</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KR Holding Faaborg ApS, CVR-nr. 32331041, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Rasmussen

Direktør

ID: 58964aad-a05c-48c9-ab4f-9cb561bd7145

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 14:27:41

Underskrevet med MitID



Klaus Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Rasmussen

Dirigent

ID: 58964aad-a05c-48c9-ab4f-9cb561bd7145

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 14:27:41

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Rådgivning og Revision

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 23-06-2023 kl.: 17:29:25

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 206479qhMss250286692

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.